

Julkaistu: 2010-02-03 08:00:00 CET



Teleste - Tilinpäätöstiedote

TELESTE OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.- 31.12.2009

TELESTE OYJ TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 3.2.2010 KLO 09:00

TELESTE OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.- 31.12.2009

Vuoden 2009 neljäs vuosineljännes

- Liikevaihto oli 43,8 (28,1) miljoonaa euroa kasvaen vertailuvuodesta 55,7 %
- Liiketulos oli 1,7 (1,6) miljoonaa euroa sisältäen 0,8 miljoonan euron arvonalennuspoiston
- Osakekohtainen laimentamaton tulos oli 0,06 (0,11) euroa osakkeelta
- Saadut tilaukset olivat 46,8 (25,3) miljoonaa euroa kasvaen vertailuvuodesta 85,3 %
- Liiketoiminnan rahavirta oli 7,3 (2,6) miljoonaa euroa

Tilikausi 2009

- Liikevaihto oli 141,7 (108,7) miljoonaa euroa kasvaen vertailuvuodesta 30,3 %
- Liiketulos oli 2,5 (5,6) miljoonaa euroa ja jäi 55,2 % vertailuvuodesta. Liiketulos sisältää 0,8 miljoonan euron arvonalennuspoiston
- Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,02 (0,32) euroa osakkeelta
- Saadut tilaukset kasvoivat vertailuvuodesta 27,3 % ja olivat 151,0 (118,6) miljoonaa euroa
- Broadband Cable Networks saadut tilaukset olivat 131,8 (101,4) miljoonaa euroa
- Video Networks saadut tilaukset olivat 19,2 (17,2) miljoonaa euroa
- Liiketoiminnan rahavirta oli 9,8 (9,7) miljoonaa euroa
- Hallitus ehdottaa, että osinkona jaetaan 0,08 (0,12) euroa ulkona oleville osakkeille

Neljännän vuosineljänneksen liikevaihto oli 43,8 (28,1) miljoonaa euroa. Liiketoiminta-alueiden tuotteiden ja järjestelmien toimitukset jäivät vertailukaudesta noin 21,3 % eli 6,0 miljoonaa euroa, mutta Broadband Cable Networks liiketoiminta-alueen yritysostojen myötä palveluliiketoiminnan liikevaihto kasvoi selvästi.

Liiketulos, sisältäen 0,8 miljoonan arvonalennuspoiston, oli 1,7 (1,6) miljoonaa euroa eli 3,9 % (5,6 %) liikevaihdosta. Arvonalennuspoisto kohdistui Video Networks liiketoiminta-alueelle. Broadband Cable Networks liiketoiminta-alueen Saksan palveluiden liiketulos parantui selvästi kolmannelta vuosineljännekseltä, mikä johtui useiden toimitusten ajoittumisesta viimeiselle vuosineljännekselle ja palvelutason parantumisesta.

Neljännän vuosineljänneksen laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,06 (0,11) euroa osakkeelta.

Neljännän vuosineljänneksen saadut tilaukset kasvoivat vertailukaudesta 85,3 % ja olivat 46,8 (25,3) miljoonaa euroa. Konsernin tilauskanta oli 33,1 (24,0) miljoonaa euroa. Tilauskanta sisältää vuoden 2008 kesäkuussa Intiasta saadun 12,0 miljoonan euron videokeskustilauksen (Luminato). Tilauksen toimitukset ovat viivästyneet jo noin vuodella alkuperäisestä suunnitelmasta. Arvioimme kuitenkin edelleen, että toimitukset alkavat vuoden 2010 aikana, vaikka toimituksen

rahoitus sisältää merkittäviä epävarmuustekijöitä.

Broadband Cable Networks liiketoiminta-alue neljännän vuosineljänneksen aikana

Neljännän vuosineljänneksen liikevaihto oli 39,3 (23,8) miljoonaa euroa, josta

Saksan palveluiden osuus oli 21,7 miljoonaa euroa.

Neljännän vuosineljänneksen liiketulos oli 2,4 (1,7) miljoonaa euroa eli 6,1 % (7,2 %) liikevaihdosta. Liiketulos kohentui kuluvan vuoden kolmannelta vuosineljänneksestä erityisesti Saksan palveluiden osalta.

Saadut tilaukset olivat 40,8 (19,7) miljoonaa euroa, joista 23,4 miljoonaa euroa kertyi Saksan uusista konserniyhtiöistä. Tilauskanta oli 27,0 (21,0) miljoonaa euroa. Tilauskanta sisältää vuoden 2008 kesäkuussa Intiasta saadun 12,0 miljoonan euron tilauksen koskien Luminato-videokeskusratkaisua. Uusien konserniyhtiöiden osuus tilauskannasta oli 4,5 miljoonaa euroa tilauskannan kohdentuessa kuituprojektien tekniseen toteutukseen ja kaapeliverkon päivitykseen. Palveluliiketoiminnan toimitukset perustuvat pääosin raamisopimuksiin.

Video Networks liiketoiminta-alue neljännän vuosineljänneksen aikana

Video Networks liiketoiminta-alueen neljännän vuosineljänneksen liikevaihto oli 4,5 (4,4) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 1,4 miljoonaa euroa vuoden kolmannelta neljänneksestä.

Liiketulos oli -0,7 (-0,1) miljoonaa euroa. Liiketuloksen heikkeneminen vertailukaudesta johtui 0,8 miljoonan euron arvonalennuspoistosta.

Neljännän vuosineljänneksen saadut tilaukset olivat 6,0 (5,6) miljoonaa euroa. Tilauskanta oli 6,1 (3,0) miljoonaa euroa.

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS

Liiketoimintojen kuvaus ja yleiskatsaus

Teleste on 1954 perustettu teknologiayhtiö, jonka nykyiset liiketoiminta-alueet ovat Broadband Cable Networks ja Video Networks. Strategiansa mukaisesti Teleste jatkaa panostusta valittuihin tuote- ja teknologia-alueisiin sekä palveluliiketoimintaan.

Kuluneen vuoden aikana Telesten tarjoamat palvelut kasvoivat merkittävästi erityisesti Saksassa. Tuotteiden ja järjestelmien liiketoimintaympäristöön vaikutti yhä asiakaskuntamme varovaisuus investointihankkeissa, joten Telesten kustannusrakennetta sopeutettiin vallitsevaa markkinatilannetta vastaavaksi.

Investoinnit kasvoivat merkittävästi ja olivat 25,2 (3,9) miljoonaa euroa. Strategian mukainen panostus palveluliiketoimintaan oli 17,1 miljoonaa euroa sisältäen Saksassa toteutetut yrityskaupat sekä arvion ko. kauppojen lisäkauppahintaosuudesta.

Liikevaihto ja tuloskehitys

Konsernin liikevaihto oli 141,7 (108,7) miljoonaa euroa kasvaen 30,3 % edellisestä vuodesta. Pääasiakkaamme eli eurooppalaiset kaapelioperaattorit ovat yleisen kireän rahamarkkinatilanteen vuoksi siirtäneet verkkojensa ylläpitoinvestointeja. Liikevaihdon kasvu johtui panostuksesta Broadband Cable Networks liiketoiminta-alueen palvelutarjontaan Saksassa.

Liiketulos oli 2,5 (5,6) miljoonaa euroa eli 1,8 % (5,2 %) liikevaihdosta. Liiketuloksen heikkeneminen vertailuvuodesta johtui Broadband Cable Networks liiketoiminta-alueen tuote- ja järjestelmätoimitusten merkittävästä heikkenemisestä (-29,4 miljoonaa euroa) ja 0,8 miljoonan euron

arvonalentumispoistosta Video Networks liiketoiminta-alueella. Tuote- ja järjestelmäratkaisuihin kohdistuva kustannusrakenteen sopeutus toi säästöjä vertailukaudesta noin 7,5 miljoonaa euroa. Muut tuotot kasvoivat lähinnä kertaluonteisten käyttöomaisuuden myyntivoittojen johdosta.

Konsernin saadut tilaukset kasvoivat vertailuvuodesta 27,3 % ja olivat 151,0 (118,6) miljoonaa euroa.

Tulos rahoituserien jälkeen oli 1,4 (5,1) miljoonaa euroa ja tulos verojen

jälkeen 0,4 (0,5) miljoonaa euroa. Vertailukauden tulos verojen jälkeen sisältää 1,3 miljoonan euron veronpalautuksen koskien tiettyjen erien vähennyskelpoisuutta vuosilta 2004 - 2006. Konsernin osakekohtainen laimentamaton tulos oli 0,02 euroa (0,32 euroa). Sijoitetun pääoman tuotto oli 3,3 % (10,4 %) ja oman pääoman tuotto oli 0,9 % (11,8 %).

LIIKETOIMINTA-ALUEET

Broadband Cable Networks

Broadband Cable Networks toimittaa pääasiakkailleen eli kaapelioperaattoreille laitteita ja järjestelmiä sekä enenevässä määrin ylläpito- ja suunnittelupalveluita. Tuotteet ja järjestelmät kohdentuvat sekä siirtoverkon rakentamiseen, että signaalin prosessointiin. Tuotetoimitukset sisältävät yksittäisiä laitteita ja kokonaisvaltaisia verkkotoimituksia. Broadband Cable Networksin päämarkkina-alue on Eurooppa, jossa liiketoiminta-alueella on 28 omaa toimipistettä sekä lisäksi useita jälleenmyynti- ja integraatiopartnereita. Euroopan ulkopuolella olevat omat toimipisteet sijaitsevat Kiinassa ja Intiassa. Tammikuussa ja heinäkuussa 2009 hankitut palveluliiketoimintayhtiöt vahvistivat palvelutarjontaa Saksassa merkittävästi.

Liiketoiminta-alueen tuotekehityspanostus kohdistui erityisesti Internet-protokollaan perustuvaan videoprosessointijärjestelmään (Luminato-tuoteperhe). Tuotekehitys jatkui myös uuden sukupolven vahvistinteknologian (Access-tuoteperhe) sekä HFC-verkon optisen siirtojärjestelmän (HDO-tuoteperhe) osalta.

Broadband Cable Networksin saadut tilaukset olivat 131,8 (101,4) miljoonaa euroa. Tuotteiden ja järjestelmien saadut tilaukset laskivat vertailuvuodesta 35,8 % ja olivat 65,3 (101,4) miljoonaa euroa. Saksan palveluiden saadut tilaukset olivat 66,5 miljoonaa euroa.

Liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 35,6 % (-14,4 %) ja oli 125,5 (92,6) miljoonaa euroa. Liikevaihdosta 62,3 miljoonaa euroa kertyi Saksan palveluliiketoiminnasta. Liiketoiminta-alueen tuotteiden ja järjestelmien liikevaihto laski 31,7 % ja oli 63,2 (92,6) miljoonaa euroa.

Liiketulos oli 2,9 (6,1) miljoonaa euroa eli 2,3 % (6,6 %) liikevaihdosta. Liiketulos heikkeni selvästi vertailuvuodesta johtuen tuotteiden ja järjestelmien liikevaihdon laskusta.

Video Networks

Video Networks liiketoiminta-alueen asiakaskunta koostuu pääasiassa julkishallinnon organisaatioista ja järjestelmä-integraattoreista. Liiketoiminta-alue on keskittynyt toiminnassaan korkealaatuisiin videovalvonnan siirto- ja hallintajärjestelmiin, joissa siirtyy reaaliaikaista kuvaa, ääntä ja dataa.

Liiketoiminta-alueen tuotekehityspanostus kohdistui erityisesti videovalvonnan hallintajärjestelmän (VMX) jatkokehitykseen, sekä H.264 videonkoodaus-standardiin perustuvan videovalvonnan siirtojärjestelmän määrittelytyöhön.

Liiketoiminta-alueella on seitsemän toimipistettä Euroopassa. Euroopan ulkopuoliset toimistot sijaitsevat USA:ssa ja Australiassa.

Video Networksin saadut tilaukset olivat 19,2 (17,2) miljoonaa euroa. Liikevaihto oli 16,1 (16,1) miljoonaa euroa. Liiketulos -0,3 (-0,5) miljoonaa euroa sisältää 0,8 miljoonan euron arvonalennuspoiston.

Tuotekehitys ja investoinnit

Tilikauden tuotekehitysmenot olivat 10,8 (13,5) miljoonaa euroa eli 7,6 % (12,4 %) liikevaihdosta. Tuotekehitysmenojen lasku vertailukaudesta (2,7 miljoonaa euroa) johtui pääosin henkilöstökulujen kustannuspeutuksesta. Telesten tuotekehitysmenot kohdistuvat liiketoiminta-alueidemme tuotteisiin ja järjestelmiin, joiden liikevaihdosta tuotekehitysmenot olivat 13,6 % (12,4 %).

Huhtikuussa 2009 tuotekehityksestä siirtyi 23 henkilöä Cybercom Plenwaren palvelukseen. Tämä ratkaisu tukee liiketoiminnan kasvuun tähtäävän strategiamme toteutusta, mahdollistaa keskittymisen ydinliiketoimintaamme sekä tuo joustoa tuotekehityksen henkilöstöresursseihin.

Tuotekehityksen merkittävin panostus kohdistui Internet-protokollaan perustuvan videoprosessointijärjestelmän jatkokehitykseen (Luminato-tuoteperhe). Tuotekehitys jatkui myös uuden sukupolven vahvistinteknologian (Access-tuoteperhe), HFC-verkon optisen siirtojärjestelmän (HDO-tuoteperhe), sekä videovalvonnan hallintajärjestelmän (VMX-tuoteperhe) osalta. H.264 videonkoodaus-standardiin perustuvan videovalvonnan siirtojärjestelmän määrittelytyö sekä toteutusvaiheen partnerivalinta saatettiin päätökseen.

Tuotekehitysmenoista noin 60 % (60 %) kohdistui tuotannossa olevien tuotealustojen jatkokehitykseen ja ylläpitoon sekä asiakaskohtaisiin tuotesovellutuksiin. Tuotekehitysmenoista aktivoitiin 1,6 (2,5) miljoonaa euroa, aktivoinnin kohdistuessa pääosin videoprosessointijärjestelmään (Luminato). Aktivoitujen tuotekehitysmenojen poistot olivat 2,5 (2,2) miljoonaa euroa.

Konsernin henkilöstöstä oli tilikauden lopussa 10 % (25 %/2008, 23 %/2007) tuotekehitystehtävissä. Teleste jatkoi yhteistyötä suomalaisten korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten kanssa useissa eri projekteissa.

Tilikauden investoinnit olivat 25,2 (3,9) miljoonaa euroa eli 17,8 % (3,6 %) liikevaihdosta. Saksan palveluliiketoiminnan kasvattamiseen tehdyt investoinnit, sisältäen arvioidun lisäkauppahinnan, olivat 17,1 miljoonaa euroa. DINH Telecom-yrityskaupan lisäkauppahintaa investointeihin sisältyy 3,4 miljoonaa euroa (DINH Telecomin osakekanta ostettiin vuonna 2007). Tuotekehitysinvestoinnit olivat 1,6 (2,5) miljoonaa euroa. Suomessa toteutettiin toimitilojen laajennusinvestointi, jonka kustannukset olivat 3,0 miljoonaa euroa. Vuoden 2009 lopulla käynnistyi Suomessa tuotantotoimintojen yhdistäminen ja uskommeikin tuotannon kustannustehokkuuden parantuvan vuoden 2010 aikana. Tilikauden investoinneista 0,2 (0,2) miljoonaa euroa toteutettiin rahoitusleasing-sopimuksilla.

Rahoitus

Konsernin maksuvalmius oli hyvä koko tilikauden. Liiketoiminnan rahavirta oli 9,8 (9,7) miljoonaa euroa. Tilisaamisista ei aiheutunut oleellisia luottotappioita. Käyttämättömiä sitovia valmiusluottoja oli tilikauden lopussa 19,5 (31,0) miljoonaa euroa. Nykyiset 40,0 miljoonan euron sitovat valmiusluotot ovat voimassa marraskuuhun 2013 asti. Konsernin omavaraisuusaste oli 43,6 % (61,7 %) ja velkaantumisaste 22,0 % (3,6 %). Konsernilla oli 31.12.2009 korollista velkaa 22,8 (11,0) miljoonaa euroa.

Henkilöstö ja organisaatio

Konsernin palveluksessa oli vuoden aikana keskimäärin 1103 henkilöä (702/2008, 681/2007). Vuoden lopussa konsernin palveluksessa oli 1260 (677/2008, 672/2007) henkilöä, joista ulkomailla työskenteli 68 % (33 %/2008, 34 %/2007). Vertailukaudella konserni käytti vuokratyövoimaa, joka vastasi keskimäärin 29 henkilöä. Euroopan ulkopuolella työskenteli alle 5 % konsernin henkilöstöstä. Työsuhde-etuuksista aiheutuneet menot olivat 44,6 (33,2/2008, 31,5/2007) miljoonaa euroa.

Osana yleisen markkinatilanteen vaatimia kustannusrakenteen sopeuttamistoimenpiteitä Suomessa työskentelevä henkilöstö on ollut kiertävällä lomautuksella. Vuoden 2009 aikana emoyhtiössä oli käynnissä yhteistoimintamenettely, jonka aikana 24 henkilöä irtisanottiin. Myös ulkomailla olevaa myyntiorganisaatiota on tehostettu.

Konsernirakenne

Strategiansa mukaisesti Teleste vahvisti Broadband Cable Networks liiketoiminta-alueen palvelutarjontaa. Saksasta hankittiin 1.1.2009 kolme yhtiötä: Antel GmbH, MKS-yhtiöt ja Young-Net GmbH ja 1.7.2009 hankittiin AVC Systemhaus GmbH. Kokonaisuuden hankintahinta oli kaupantekohetkellä 11,0 miljoonaa euroa ja kauppahinta voi nousta riippuen ostettujen yhtiöiden kannattavuuskehityksestä. Yritysostot maksettiin rahana ja rahoitettiin pankkilainalla. 1.1.2009 Saksaan perustettiin Teleste Services GmbH, joka

omistaa 100 % hankituista yhtiöistä. Telesten omistus saksalaisesta Cableway AG:sta nousi omistusjärjestelyiden myötä 75 %:iin. Telesten omistusosuutta vastaava osuus Cableway AG:n tuloksesta esitetään rahoituserissä ajalta 1.1.-30.6.2009 ja 1.7.2009 lukien Cableway yhdistellään tytäryhtiönä. Kokonaisuuden vaikutus Telesten liikevaihtoon vuoden 2009 osalta oli 62,3 miljoonaa euroa ja voittoon 1,4 miljoonaa euroa.

Emoyhtiöllä on sivuliikkeet Australiassa, Espanjassa, Hollannissa, Kiinassa, Ranskassa ja Tanskassa sekä tytäryhtiöt 12 maassa Suomen ulkopuolella.

Liiketoiminta-alueiden keskeiset riskit

Telesten kokonaisvaltaisten integroitujen toimitusten resursointi ja tekninen toteutus on vaativaa ja sisältää näin ollen myös kohtuullisia riskejä. Nykyinen vaikea markkinatilanne saattaa hidastaa asiakkaiden investointisuunnitelmien toteuttamista. Asiakkaiden investointikäyttäytyminen on tyypillisesti syklistä. Lisäksi joidenkin asiakkaiden maksukyky vallitsevissa olosuhteissa saattaa heikentyä. Strategian mukaisesti Telesten liikevaihdon syklisyyttä on pyritty lieventämään kasvattamalla palveluliiketoimintaa.

Oikeat teknologiavalinnat ja niiden ajoitus on keskeistä liiketoiminta-alueiden menestyksen kannalta. On myös huomioitava markkinoiden liikkeet, kuten asiakkaiden ja kilpailijoiden konsolidointien merkitys. Liiketoiminta-alueidemme useat kilpailijat ovat amerikkalaisia, joten vahva euron kurssi suhteessa Yhdysvaltain dollariin heikentää hintakilpailukykyämme. Lyhytaikaiselta valuutariskiltä yhtiö suojautuu termiineillä.

Hallitus käy vuosittain läpi liiketoiminnan keskeiset riskit ja niiden hallinnan. Riskienhallinta on organisoitu osaksi liiketoiminta-alueiden strategista ja operatiivista toimintaa. Riskit ja niiden todennäköisyys raportoidaan hallitukselle säännöllisen kuukausiraportoinnin yhteydessä. Liiketoiminta-alueiden operatiivisen toiminnan vahinkoriskit yhtiö on pääosin kattanut vakuutuksilla. Vakuutukset eivät kata luottotappioriskejä. Vuonna 2009 ei toteutunut sellaisia riskejä, eikä vireillä ollut sellaisia oikeudenkäyntejä tai oikeudellisia menettelyjä, joilla olisi ollut oleellista merkitystä konsernin toiminnalle.

Yhtiökokouksen päätöksiä

Teleste Oyj:n 7.4.2009 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2008 tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti osingoksi 0,12 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 21.4.2009.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenmääräksi kuusi henkilöä. Hallituksen uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Marjo Miettinen ja uusiksi jäseniksi Pertti Ervi ja

Petteri Walldén. Hallituksen jäseniksi uudelleen valittiin Tero Laaksonen, Pertti Raatikainen ja Kai Telanne.

Yhtiön tilintarkastajana jatkaa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen asti KHT-yhteisö KPMG Oy Ab. Vastuulliseksi tilintarkastajaksi valittiin KHT Esa Kailiala.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen hankkimaan enintään 900.000 kappaletta yhtiön omia osakkeita ja luovuttamaan enintään 1.744.721 yhtiön omia osakkeita. Yhtiökokous antoi yhtiön hallitukselle valtuutuksen 10.000.000 uuden osakkeen liikkeellelaskuun. Yhtiön antamien erityisten oikeuksien nojalla merkittävien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 5.000.000 kappaletta, erityiset oikeudet sisältyvät 10.000.000 uuden osakkeen antivaltuutukseen.

Valtuutukset ovat voimassa vuoden 2010 varsinaiseen yhtiökokoukseen asti.

Osakkeet ja osakepääoman muutokset

Vuoden 2009 lopussa EM Group Oy oli suurin yksittäinen osakkeenomistaja 20,32 %:n omistusosuudella.

Yhtiön osakekurssi oli vuoden 2009 aikana alhaisimmillaan 2,25 (1,90) euroa ja korkeimmillaan 4,30 (7,49) euroa. Vuoden päätöskurssi oli 3,72 (2,24) euroa. Arvo-osuusjärjestelmän mukaan osakkaiden lukumäärä katsauskauden lopussa oli

5440 (5532). Ulkomaalaisomistuksen määrä oli 9,69 % (11,18 %). Telesten osakkeen vaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä oli 28,5 (51,1) miljoonaa euroa. Vuoden 2009 aikana pörssin kautta vaihdettiin 7,8 (11,5) miljoonaa kappaletta Telesten osaketta, jotka edustivat 44,0 % (64,6 %) osakekannasta.

Toukokuussa 2008 yhtiön hallitus päätti käynnistää omien osakkeiden hankintaohjelman varsinaisen yhtiökokouksen antaman valtuutuksen perusteella. Hallituksen päätöksen perusteella 500.000 kappaletta kokonaishankintamäärästä ostettiin katsauskaudella 78.530 kappaletta (421.470) hankintojen keskihinnan ollessa 3,36 (3,29) euroa osakkeelta. Joulukuun lopussa konsernin hallussa oli omia osakkeita 379.985 (766.191) kappaletta, joista emoyhtiö Teleste Oyj:llä nolla (0) kappaletta ja emoyhtiön tytäryhtiö, Teleste Incentive Oy:llä 379.985 kappaletta. Konsernin omistus katsauskauden lopun osakemäärästä oli 2,13 % (4,3 %). Omia osakkeita luovutettiin 10.6.2009 vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen valtuutuksen perusteella 464.736 kappaletta eli 2,61 % osakekannasta 2.4.2007 hankitun DINH Telecomin lisäkauppahintana.

Liputukset

EM Group Oy:n osuus Teleste Oyj:n osakkeiden kokonaismäärästä ja äänimäärästä on 14.1.2009 tehtyjen osakekauppojen myötä 5,04 %.

EM Group Oy:n osuus Teleste Oyj:n osakkeiden kokonaismäärästä ja äänimäärästä on 29.1.2009 tehtyjen osakekauppojen myötä 10,57 %.

Reima Kuislan osuus Teleste Oyj:n osakkeiden kokonaismäärästä ja äänimäärästä on 10.2.2009 tehtyjen osakekauppojen myötä 5,59 %.

Reima Kuislan osuus Teleste Oyj:n osakkeiden kokonaismäärästä ja äänimäärästä on 25.2.2009 tehtyjen osakekauppojen myötä 0,00 %.

EM Group Oy:n osuus Teleste Oyj:n osakkeiden kokonaismäärästä ja äänimäärästä on 25.2.2009 tehtyjen osakekauppojen myötä 20,32 %.

Yhtiön rekisteröity osakepääoma oli tilinpäätöshetkellä 6.966.932,80 euroa jakautuen 17.805.590 osakkeeseen.

Johdon ja hallintoelinten jäsenten omistus 31.12.2009

Toimitusjohtaja ja hallituksen jäsenet omistivat tilinpäätöspäivänä 108 695 kappaletta Teleste Oyj:n osaketta, joka oli 0,61 % osake- ja äänimäärästä.

Toimitusjohtaja oli oikeutettu merkitsemään 160 000 osaketta perustuen optio-ohjelmiin. Toimitusjohtaja ja hallituksen yhteenlaskettu omistus sisältäen optio-oikeudet oli tilinpäätöshetkellä 268 695 osaketta, joka vastaisi 1,42 % osake- ja äänimäärästä.

Optio-oikeuksien nojalla yhtiön osakemäärä voi nousta yhteensä 1 140 000 osakkeella, joiden osuus osakkeista ja äänivallasta olisi 6,02 %.

Teleste Oyj noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n 20.10.2008 antamaa, 1.1.2009 voimaan tullutta Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia. Selvitys hallinnointi- ja ohjausjärjestelmästä annetaan yhtiön toimintakertomuksesta erillisenä ja selvitys on kokonaisuudessaan luettavissa yhtiön Internet-sivujen Sijoittajat-osiossa.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Suomessa vuoden 2008 joulukuussa aloitettu yhteistoimintamenettely päättyi 22.1.2010. Yhteistoimintamenettelyssä sovitut sopeuttamistoimenpiteet jatkuvat Suomessa vuoden 2010 loppuun asti.

Saksassa on käynnistetty Broadband Cable Networks liiketoiminta-alueen palveluliiketoiminnassa prosessien uudistamisohjelma, jonka myötä kustannustehokkuus paranee. Tästä johtuen arvioimme Saksan palveluliiketoiminnan henkilöstön vähentyvän vuoden 2010 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana korkeintaan 10 %:lla nykyisestä 624 henkilöstä.

Näkymät vuodelle 2010

telesten arvion mukaan Broadband Cable Networks -liiketoiminta-alueen operaattoriasiakaskunnan palvelutarjonta kotitalouksille säilyy suhteellisen vakaana epävarmassakin markkinatilanteessa. Liiketoiminta-alueen tarjoamien verkkopalveluiden kysyntä kohdemarkkinoillamme pysyy vakaana, mutta vaikean rahoitusmarkkinatilanteen johdosta kaapelioperaattorit ovat verkkoinvestoinneissaan edelleen varovaisia.

Näkemyksemme mukaan Broadband Cable Networks -liiketoiminta-alueen tarjoamien tuoteratkaisujen toimitukset vuoden 2010 osalta pysyvät kuitenkin vähintään vuoden 2009 tasolla. Liiketoiminta-alueen liikevaihto kasvaa lisääntyneen palvelutarjontamme myötä. Kuitenkin poikkeuksellisen kylmä talvi Euroopassa vaikeuttaa verkkojen asennuksia vuoden ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Lisäksi merkittävät urheilutapahtumat vuoden 2010 ensimmäisellä vuosipuoliskolla saattavat hidastaa verkkojen päivityksiä.

Video Networks -liiketoiminta-alueen markkinoilla lisääntyvä tarve turvallisuuteen sekä liikenteen infrastruktuurin tehostamiseen mahdollistavat liikevaihdon varovaisen kasvun vuoden 2010 aikana.

Teleste uskoo säilyttävänsä ydinmarkkinoillaan vahvan markkina-aseman ja jatkaa strategiansa määrätietoista toteuttamista, kuitenkin kustannusrakennetta suhdannetilanteen mukaisesti sopeuttaen. Viimeaikaiset strategiset panostukset palveluliiketoimintaan mahdollistavat epävarmassa markkinatilanteessa liikevaihdon kasvun vuoden 2009 tasosta. Liikevaihdon kasvusta ja kustannusten sopeuttamisesta johtuen arvioimme vuoden 2010 liiketuloksen paranevan vuoden 2009 tasosta.

Konsernin palvelutarjonnan kasvun johdosta segmenttiraportointi muuttuu vuoden 2010 alusta lukien. Uudet segmentit ovat tuotepainotteiset Video- ja Laajakaistaratkaisut (Video and Broadband Solutions) ja palveluliiketoiminnan Verkkopalvelut (Network Services). Broadband Cable Networks ja Video Networks tuote- ja järjestelmäratkaisut yhdistetään Video ja Laajakaistaratkaisut - liiketoiminta-alueeseen ja Verkkopalvelut sisältävät verkkojen ylläpito- ja suunnittelupalvelut.

Hallituksen esitys osingonjaosta

Emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma on tilinpäätöshetkellä 24,4 miljoonaa euroa.

Hallitus ehdottaa huhtikuun 9. päivänä 2010 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että vuodelta 2009 maksettaisiin 0,08 euroa (0,12 euroa) osinkoa osakkeelta ulkona oleville osakkeille.

2. päivänä helmikuuta 2010

Teleste Oyj Jukka Rinnevaara
Hallitus Toimitusjohtaja

Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 osavuositarkastukset standardin mukaisesti. Tilinpäätös on tilintarkastettu.

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1000 EUR	10-12 2009	10-12 2008	Muutos %
Liikevaihto	43 784	28 125	55,7 %
Liiketoiminnan muut tuotot	533	469	13,7 %
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö ja ostetut palvelut	-21 038	-12 390	69,8 %
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-13 407	-8 755	53,1 %
Poistot	-1 492	-1 191	25,2 %

Arvonalentumiset	-800	0	n/a
Liiketoiminnan muut kulut	-5 862	-4 686	25,1 %
Liikevoitto	1 718	1 571	9,3 %
Rahoitustuotot	85	58	46,6 %
Rahoituskulut	-151	-161	-6,2 %
Voitto ennen veroja	1 652	1 468	12,5 %
Tuloverot	-657	393	n/a
Kauden tulos	995	1 861	-46,5 %
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	995	1 861	-46,5 %
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos laimentamaton osakekohtainen tulos			
(EUR)	0,06	0,11	-45,0 %
laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,06	0,11	-45,0 %
Laaja tuloslaskelma (tEUR)			
Kauden tulos	995	1 861	-46,5 %
Muuntoero	170	-485	n/a
Käyvän arvon rahasto	-116	0	n/a
Kauden laaja tulos	1 049	1 376	-23,8 %
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	1 049	1 376	-23,8 %
KONSERNIN TULOSLASKELMA 1000 EUR	1-12/2009	1-12/2008	Muutos %
Liikevaihto	141 651	108 695	30,3 %
Liiketoiminnan muut tuotot	3 124	1 820	71,6 %
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö ja ostetut palvelut	-69 962	-49 145	42,4 %
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-44 584	-33 226	34,2 %
Poistot	-5 582	-4 705	18,6 %
Arvonalentumiset	-800	0	n/a
Liiketoiminnan muut kulut	-21 323	-17 811	19,7 %

Liikevoitto	2 524	5 628	-55,2 %
Rahoitustuotot	105	446	-76,5 %
Rahoituskulut	-710	-979	-27,5 %
Osuus osakkuusyhtiön tappiosta	-544	n/a	n/a
Voitto ennen veroja	1 375	5 095	-73,0 %
Tuloverot	-959	433	n/a
Tilikauden voitto	416	5 528	-92,5 %
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	416	5 528	-92,5 %
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos			
laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,02	0,32	-92,5 %
laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,02	0,32	-92,5 %
Laaja tuloslaskelma (tEUR)			
Kauden tulos	416	5 528	-92,5 %
Muuntoero	189	-508	n/a
Käyvän arvon rahasto	-116	0	n/a
Kauden laaja tulos	489	5 020	-90,3 %
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	489	5 020	-90,3 %
KONSERNITASE 1000 EUR	31.12.2009	31.12.2008	Muutos %
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	9 960	6 373	56,3 %
Liikearvo	31 657	13 865	128,3 %
Muut aineettomat hyödykkeet	7 664	6 466	18,5 %
Muut rahoitusvarat	713	790	-9,7 %
Yhteensä	49 994	27 494	81,8 %
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	20 682	14 049	47,2 %
Muuttuvapääomien muut osamäärät	26 884	24 728	8,7 %

Myyntisaamiset ja muut saamiset	20 004	24 720	0,7 %
Rahavarat	12 518	9 268	35,1 %
Yhteensä	60 084	48 045	25,1 %
Varat yhteensä	110 078	75 539	45,7 %
Oma pääoma ja velat			
Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	6 967	6 967	0,0 %
Ylikurssirahasto	1 504	1 504	0,0 %
Muuntoerot	-372	-561	-33,7 %
SVOP-rahasto	2 737	1 451	88,6 %
Muut rahastot	-116	0	n/a
Kertyneet voittovarot	35 949	37 284	-3,6 %
Yhteensä	46 669	46 645	0,1 %
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	12 237	1 175	941,4 %
Muut velat	6 461	66	9689,4 %
Laskennalliset verovelat	265	959	-72,4 %
Varaukset	513	314	63,2 %
Yhteensä	19 476	2 514	674,6 %
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	32 372	15 851	104,2 %
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	0	113	-100,0 %
Varaukset	1 026	629	63,2 %
Lyhytaikaiset korolliset velat	10 535	9 787	7,6 %
Yhteensä	43 933	26 380	66,5 %
Velat yhteensä	63 409	28 894	119,5 %
Oma pääoma ja velat yhteensä	110 078	75 539	45,7 %
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, 1000 EUR	1.1.-31.12. 2009	1.1.-31.12. 2008	Muutos %
Liiketoiminnan rahavirrat			
Tilikauden voitto	416	5 528	-92,5 %
Oikaisut:			

Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	6 666	4 955	34,5 %
Korkokulut ja muut rahoituskulut	710	979	-27,5 %
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	-95	-436	-78,2 %
Osinkotuotot ja muut rahoitustuotot	-10	-10	0,0 %
Verot	959	-433	n/a
Nettokäyttöpääoman muutos:			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	12 008	1 932	521,5 %
Vaihto-omaisuuden muutos	-384	1 887	n/a
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	-7 702	-3 296	133,7 %
Varausten muutos	-92	0	n/a
Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-1 042	-1 096	-4,9 %
Saadut korot ja osinkotuotot	105	246	-57,3 %
Maksetut verot	-1 708	-583	192,8 %
Liiketoiminnan nettorahavirta	9 831	9 673	1,6 %
Investointien rahavirta			
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-10 281	-378	2619,8 %
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-3 272	-293	1016,7 %
Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit	500	0	n/a
Investoinnit aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-1 327	-2 692	-50,7 %
Aineettomien oikeuksien ja osakkeiden myynti	0	221	n/a
Investoinnit osakkeisiin	-10	-80	n/a
Investointien nettorahavirta	-14 390	-3 222	346,6 %
Rahoituksen rahavirrat			
Lainojen nostot	20 542	6 093	237,1 %
Lainojen takaisinmaksut	-9 921	-4 596	115,9 %
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-702	-578	21,5 %
Maksetut osingot	-2 035	-4 158	-51,1 %
Omien osakkeiden hankinnat	-264	-1 386	-81,0 %

Osakeannista saadut maksut	0	249	-100,0 %
Rahoituksen nettorahavirta	7 620	-4 376	-274,1 %
Rahavarojen muutos			
Rahavarat 1.1.	9 268	7 702	20,3 %
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	189	-508	n/a
Rahavarat 31.12.	12 518	9 268	35,1 %

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista, 1000 eur
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

	Osake - pääom a	Yli-k urssi - rahas to	Muunto -erot	Kerty- neet voitto -varat	SVOP rahasto	Muut rahasto t	Yhteens ä
Oma pääoma 31.12.2008	6 967	1 504	-561	37 284	1 451	0	46 645
Kauden laaja tulos yhteensä	0	0	189	416	0	-116	489
Osingonjako	0	0	0	-2 035	0	0	-2 035
Omana pääomana suoritettava t osakeperuste iset liiketoimet	0	0	0	284	1 286	0	1 570
Oma pääoma 31.12.2009	6 967	1 504	-372	35 949	2 737	-116	46 669

LIIKETOIMINTASEGMENTIT 2009, 1000 EUR

	Broadband Cable Networks	Video Networks	Konserni
Ulkoinen myynti			
Palvelut	66 757	320	67 077
Tavaroiden myynti	58 789	15 785	74 574
Ulkoinen myynti yhteensä	125 546	16 105	141 651
Segmentin liikevoitto	2 869	-345	2 524
Rahoituserät			-605
Osuus osakkuusyhtiöstä			-544
Tilikauden tulos ennen veroja			1 375

Segmentin varat		83 181		14 379		97 560	
Kohdistamattomat varat						12 518	
Varat yhteensä						110 078	
Investoinnit		24 507		734		25 241	
Poistot		4 590		992		5 582	
Arvonalentumiset		0		800		800	
LIIKETOIMINTASEGMENTIT 2008, 1000 EUR							
		Broadband		Video		Konserni	
		Cable Networks		Networks			
Ulkoinen myynti							
Palvelut		5 459		218		5 677	
Tavaroiden myynti		87 146		15 872		103 018	
Ulkoinen myynti yhteensä		92 605		16 090		108 695	
Segmentin liikevoitto		6 098		-470		5 628	
Rahoituserät						-533	
Tilikauden tulos ennen veroja						5 095	
Segmentin varat		50 930		15 341		66 271	
Kohdistamattomat varat						9 268	
Varat yhteensä						75 539	
Investoinnit		3 378		518		3 896	
Poistot		3 713		992		4 705	
MAANTIETEELLISET SEGMENTIT 2009, 1000 EUR							
		Pohjois-		Muu		Suomi	
		maat		Eurooppa		Muut	
Liikevaihto sijaintimaan		17 964		107 011		11 630	
mukaan						5 046	
Segmentin varat		11 843		64 547		32 611	
Investoinnit		20		20 580		4 611	
tilikaudella						30	
MAANTIETEELLISET SEGMENTIT 2008, 1000 EUR							
		Pohjois-		Muu		Suomi	
		maat		Eurooppa		Muut	
Liikevaihto sijaintimaan		19 628		70 522		12 620	
mukaan						5 925	
Segmentin varat		9 925		12 582		51 157	
						1 875	
						75 539	

Investoinnit		40		330		3 408		118		3 896	
tilikaudella											

Informaatio	10-12/09	7-9/09	4-6/09	1-3/09	10-12/08	1-12/20					
per kvartaali						09					
(tEUR)											

Broadband Cable Networks											

Saadut	40 816	42 844	25 570	22 580	19 680	131 810					
tilaukset											

Liikevaihto	39 319	38 661	26 266	21 300	23 765	125 546					

Liiketulos	2 402	1 649	191	-1 373	1 711	2 869					

Liiketulos %	6,1 %	4,3 %	0,7 %	-6,4 %	7,2 %	2,3 %					

Video Networks											

Saadut	6 008	5 800	3 996	3 406	5 583	19 210					
tilaukset											

Liikevaihto	4 465	3 050	4 286	4 304	4 360	16 105					

Liiketulos	-684	-41	212	168	-140	-345					

Liiketulos %	-15,3 %	-1,3 %	4,9 %	3,9 %	-3,2 %	-2,1 %					

Yhteensä											

Saadut	46 824	48 644	29 566	25 986	25 263	151 020					
tilaukset											

Liikevaihto	43 784	41 711	30 552	25 604	28 125	141 651					

Liiketulos	1 718	1 608	403	-1 205	1 571	2 524					

Liiketulos %	3,9 %	3,9 %	1,3 %	-4,7 %	5,6 %	1,8 %					

Vakuudet ja vastuut, 1000 eur											

Annetut muut vakuudet			120	259		-53,7 %					

Toimitilojen vuokravastuut			2 243	2 233		0,4 %					

Leasingvuokravastuut			3 733	1 466		154,6 %					

Termiinisopimusten kohde-etuuden			8 043	9 094		-11,6 %					
arvo											

Termiinisopimusten käypä arvo			-228	419		n/a					

Koronvaihtosopimukset			11 500	0		n/a					

Koronvaihtosopimusten käypä arvo			-157	0		n/a					

Henkilöstö tilikauden lopussa											

Tuotekehitys			135	172		-21,5 %					

Tuotanto ja palvelut			964	326		195,7 %					

Myynti ja markkinointi			115	141		-18,4 %					

Talous, laatu ja tietotekniikka		46		38		21,1 %	
Yhteensä		1 260		677		86,1 %	

TUNNUSLUVUT		IFRS		IFRS		IFRS	
		2005		2006		2007	
		2008		2009			

Tuloslaskelma ja tase:							

Liikevaihto, Meur		82,6		101,8		125,1	
Muutos %		25,1 %		23,2 %		22,9 %	
Viennin ja ulkomaan		89,3 %		90,6 %		91,2 %	
toimintojen osuus						90,2 %	
Liiketulos, Meur		8,6		9,8		13,2	
% liikevaihdosta		10,4 %		9,6 %		10,5 %	
Tulos rahoituserien		8,3		9,3		12,7	
jälkeen, Meur						5,1	
% liikevaihdosta		10,1 %		9,1 %		10,1 %	
Tulos ennen veroja,		8,3		9,3		12,7	
Meur						5,1	
% liikevaihdosta		10,1 %		9,1 %		10,1 %	
Tilikauden tulos, Meur		6,0		6,9		9,4	
% liikevaihdosta		7,2 %		6,8 %		7,5 %	
Tuotekehitysmenot,		8,6		9,8		13,1	
Meur						13,5	
% liikevaihdosta		10,5 %		9,7 %		10,5 %	
Investoinnit, Meur		4,1		6,2		12,3	
% liikevaihdosta		4,9 %		6,1 %		9,8 %	
Korollinen vieras		3,9		8,0		9,5	
pääoma, Meur						11,0	
Oma pääoma, Meur		32,4		37,7		46,7	
Taseen loppusumma,		54,8		68,2		77,9	
Meur						75,5	

Henkilöstö ja							
tilauskanta:							
Henkilöstö keskimäärin		546		608		681	
Tilauskanta, Meur		22,7		28,1		21,5	
Saadut tilaukset, Meur		85,4		107,2		118,5	

Tunnusluvut:							
Oman pääoman tuotto-%		19,8 %		19,7 %		22,2 %	
						11,8 %	
						0,9 %	

Sijoitetun pääoman tuotto-%	23,7 %	24,3 %	27,1 %	10,4 %	3,3 %
Omavaraisuusaste %	59,1 %	55,3 %	60,2 %	61,7 %	43,6 %
Velkaantumisaste %	-14,3 %	3,2 %	3,8 %	3,6 %	22,0 %
Osakekohtainen tulos, eur	0,35	0,41	0,55	0,32	0,02
Osakekohtainen tulos laimennettuna, eur	0,33	0,38	0,52	0,32	0,02
Osakekohtainen oma pääoma, eur	1,92	2,22	2,69	2,74	2,68
Telesten osake:					
Ylin vaihtokurssi, eur	8,35	12,75	12,34	7,49	4,30
Alin vaihtokurssi, eur	5,85	6,46	6,47	1,90	2,25
Tilikauden päätöskurssi, eur	7,45	11,63	6,71	2,24	3,72
Tilikauden keskikurssi, eur	6,97	9,83	10,10	4,52	3,62
Hinta/voitto suhde (P/E)	21,0	28,6	12,3	7,0	137,8
Osakekannan markkina-arvo, Meur sis omat osakkeet	129,2	202,2	118,6	39,9	66,2
Pörssivaihto, Meur	75,3	138,9	72,4	51,1	28,5
Pörssivaihto, miljoonaa kappaletta	10,8	14,2	7,2	11,5	7,8
Pörssivaihto, % osakekannasta sis omat osakkeet	62,3 %	81,4 %	40,5 %	64,6 %	44,0 %
Tilikauden osakkeiden keskiarvo, kpl, sis omat osakkeet	17339752	1736310	17494435	17708782	17805590
Tilikauden lopun osakkeiden määrä, kpl, sis omat osakkeet	17339752	1738930	17671305	17805590	17805590
Tilikauden osakkeiden keskiarvo laimennettuna, kpl, ilman omia osakkeita	18001437	1802250	17971752	17372555	17229154
Tilikauden lopun osakkeiden määrä laimennettuna, kpl, ilman omia osakkeita	18004752	1803475	17972785	17039399	17425605
Osingonjako, Meur	2,7	3,4	4,2	2,0	1,4
Osakekohtainen osinko, eur	0,16	0,20	0,24	0,12	*0,08
Osinko tuloksesta, %	45,7 %	49,1 %	43,9 %	37,4 %	331,3 %

Efektiivinen osinkotuotto, %	2,1 %	1,7 %	3,6 %	5,4 %	2,2 %

* hallituksen esitys					

Omat osakkeet	Määrä kpl	Osuus osakkeista	Osuus äänistä		

Konserni omistaa 31.12.2009 omia osakkeita	379 985	2,13 %	2,13%		

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Oman pääoman tuotto	Tilikauden tulos ----- * 100 Taseen oma pääoma (keskim. kauden aikana)
Sijoitetun pääoman tuotto	Tilikauden tulos rahoituserien jälkeen + rahoituskulut ----- * 100 Taseen loppusumma - korottomat velat (keskim. kauden aikana)
Omavaraisuusaste	Oma pääoma ----- * 100 Taseen loppusumma - saadut ennakot
Velkaantumisaste	Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset - korolliset saamiset ----- * 100 Oma pääoma
Osakekohtainen tulos	Emoyrityksen omistajille kuuluva kauden voitto ----- Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo
Osakekohtainen laimennettu tulos	Emoyrityksen omistajille kuuluva laimennettu kauden voitto ----- Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden laimennetun lukumäärän painotettu keskiarvo
Osakekohtainen oma pääoma	Taseen oma pääoma ----- Osakkeiden kappalemäärä - omien osakkeiden määrä tilikauden lopussa
Hinta/voitto suhde (P/E)	Pörssikurssi vuoden lopussa ----- Osakekohtainen tulos
Efektiivinen osinkotuotto	Osakekohtainen osinko ----- Pörssikurssi vuoden lopussa

SUURIMMAT OMISTAJAT 31.12.2009	Osakkeet %
EM GROUP OY	3 617 552 20,32
MANDATUM T.F.F.	1 679 200 9,43

KESKINÄINEN ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ ILMARINEN	894 776	5,03
KESKINÄINEN VAKUUTUSYHTIÖ KALEVA	824 641	4,63
SIJOITUSRAHASTO AKTIA CAPITAL	524 200	2,94
VARMA KESKINÄINEN ELÄKEVAKUUTUSYHTIÖ	521 150	2,93
VALTION ELÄKERAHASTO	500 000	2,81
SKAGEN VEKST VERDIPAPIERFOND	437 000	2,45
FIM FENNO SIJOITUSRAHASTO	401 342	2,25
TELESTE INCENTIVE OY	379 985	2,13

SEKTORIJAKAUMA 31.12.2009	Osakkeiden lkm.	%-osuus osakkeista
Yritykset	5 577 581	31,32%
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	3 288 681	18,47%
Julkisyhteisöt	2 172 976	12,20%
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	569 055	3,20%
Kotitaloudet	4 471 934	25,12%
Ulkomaat ja hallintarekisteri	1 725 363	9,69%
Yhteensä	17 805 590	100,00%

LUKUMÄÄRÄJAKAUMA 31.12.2009					
	Omistajat	%	Osakkeita	%	
1-100	1 206	22,16%	85 172	0,47%	
101-1 000	3 209	58,98%	1 334 199	7,49%	
1 001-10 000	926	17,02%	2 600 455	14,6%	
10 001 -100 000	82	1,50%	2 015 851	11,32%	
100 001 - 1 000 000	15	0,27%	6 473 161	36,35%	
1 000 001 -	2	0,03%	5 296 752	29,74%	
Yhteensä	5 440	100,00%	17 805 590	100,00%	

1.1.2009 ostettiin 100 % Antel GmbH:sta, MKS-yhtiöistä ja Young-Net GmbH:sta. 1.7.2009 ostettiin 100 % AVC Systemhaus GmbH:sta. Telesten omistus saksalaisesta Cableway AG:sta on noussut 75 %:iin kokonaisjärjestelyiden jälkeen. Kauppahinnat 10 954 tuhatta euroa, maksettiin käteisellä. Hankinnoista syntyi 2 977 tuhatta euroa aineetonta oikeutta, joka jaettiin asiakassopimuksille, tavaramerkille ja teknologiaan, liikearvoksi jäi 15 260 tuhatta euroa. Liikearvo sisältää arvion tulevaisuudessa maksettavasta lisäkauppahinnasta. Liikearvon syntymiseen vaikutti hankinnasta odotettavissa olevat tulevaisuuden tuotto-odotukset sekä synergiaedut erityisesti henkilöstön osalta. Yrityskauppojen myötä Telesten

henkilöstö on kasvanut 624 henkilöä. Hankitun kokonaisuuden vaikutus telesten liikevaihtoon 1.1.-31.12.2009 oli 62 271 tuhatta euroa ja voittoon 1 431 tuhatta euroa. Jos Cableway ja AVC Systemhaus olisi yhdistetty konsernitilinpäätökseen kauden 2009 alusta lähtien, konsernin liikevaihto olisi ollut 14 750 tuhatta euroa suurempi ja voitto 537 tuhatta euroa pienempi.

Osakekantojen hankinnasta on kirjattu tilinpäätökseen seuraavat varat ja velat		
1 000 EUR		
Yhdistämisessä käytetyt käyvät arvot		
Tavaramerkit (sis. aineettomiin hyödykkeisiin)	767	
Asiakassopimukset (sis. aineettomiin hyödykkeisiin)	2 210	
Yhdistämisessä käytetyt kirjanpitoarvot		
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1 119	
Vaihto-omaisuus	7 304	
Laskennallinen verosaaminen	1 022	
Myyntisaamiset	11 004	
Muut saamiset	4 071	
Rahavarat	2 553	
Varat yhteensä	30 050	
Yhdistämisessä käytetyt kirjanpitoarvot		
Korolliset velat	1 767	
Laskennalliset verovelat aineettomista oikeuksista	774	
Muut velat	25 629	
Velat yhteensä	28 170	
Nettovarat	1 880	
Hankintameno omistajille	16 954	
Hankintaan liittyvät kulut	186	
Liikearvo	15 260	
Rahana maksettu kauppahinta ja hankinnan kulut	-11 284	
Hankittujen tytäryritysten rahavarat	2 553	
Vaikutus rahavirtaan	-8 731	

Liitteet:

[teleste tilinpäätös 2009 fi.pdf](#)

[teleste_cg statement 2009 fi.pdf](#)

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company